



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Psykologisk Rådgivning Finn Westh ApS

Østbanegade 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 13 57 81 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2016.

Lise-Lotte Westh
Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykologisk Rådgivning Finn Westh ApS Østbanegade 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 13 57 81 84
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Direktion	Finn Westh, Direktør Lise-Lotte Westh, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Westh & Westh ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for psykologisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.146 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod -1.488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor andre kreditorer for sit tilgodehavende hos Westh Development ApS. Tilgodehavendet er nedskrevet til en værdi på 1 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.145.597	625.303
1 Personaleomkostninger	-835.862	-342.797
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.250	-202.653
Driftsresultat	132.485	79.853
Andre finansielle indtægter	75.416	0
Andre finansielle omkostninger	-155.947	-1.642.681
Resultat før skat	51.954	-1.562.828
3 Skat af årets resultat	-2.518	74.706
Årets resultat	49.436	-1.488.122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.436	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.488.122
Disponeret i alt	49.436	-1.488.122



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Grunde og bygninger	9.787.904	9.893.952
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>249.596</u>	<u>315.160</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.037.500</u>	<u>10.209.112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.037.500</u>	<u>10.209.112</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.500	64.600
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	1
	Andre tilgodehavender	0	32.280
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.826</u>	<u>9.046</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.327</u>	<u>105.927</u>
	Likvide beholdninger	<u>195.515</u>	<u>67.564</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>251.842</u>	<u>173.491</u>
	Aktiver i alt	<u>10.289.342</u>	<u>10.382.603</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Anpartskapital	200.000	200.000
8 Reserve for opskrivninger	6.117.622	6.117.622
9 Overført resultat	-4.255.805	-4.305.241
Egenkapital i alt	2.061.817	2.012.381
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.505.402	1.521.966
Hensatte forpligtelser i alt	1.505.402	1.521.966
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.926.432	6.182.002
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	46.910	112.129
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.973.342	6.294.131
Kortfristet del af langfristet gæld	326.338	130.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.164	73.841
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.956	234.243
Selskabsskat	19.082	37.063
Anden gæld	110.241	78.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.781	554.125
Gældsforpligtelser i alt	6.722.123	6.848.256
Passiver i alt	10.289.342	10.382.603
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	828.655	341.711
Andre omkostninger til social sikring	7.207	1.086
	<u>835.862</u>	<u>342.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	106.048	106.048
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.128	96.605
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-9.926	0
	<u>177.250</u>	<u>202.653</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.082	35.433
Årets regulering af udskudt skat	-16.564	-111.769
Beregnet tillæg	0	1.630
	<u>2.518</u>	<u>-74.706</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	2.752.125	2.752.125
Kostpris 31. december 2015	<u>2.752.125</u>	<u>2.752.125</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	7.750.357	4.642.091
Årets opskrivning	0	3.190.082
Årets afskrivning	-81.816	-81.816
Opskrivninger 31. december 2015	<u>7.668.541</u>	<u>7.750.357</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-608.530	-584.298
Årets afskrivninger	-24.232	-24.232
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-632.762</u>	<u>-608.530</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>9.787.904</u>	<u>9.893.952</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.180.674	1.180.674
Tilgang i årets løb	20.148	0
Afgang i årets løb	-752.060	0
Kostpris 31. december 2015	<u>448.762</u>	<u>1.180.674</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-865.514	-768.909
Årets afskrivninger	-81.128	-96.605
Tilbageførsel af afskrivninger	747.476	0
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-199.166</u>	<u>-865.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>249.596</u>	<u>315.160</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
7. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200.000		
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
8. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	6.117.622	3.629.358		
Årets opskrivning	0	3.190.082		
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	-701.818		
	<u>6.117.622</u>	<u>6.117.622</u>		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-4.305.241	-2.817.119		
Årets overførte overskud eller underskud	49.436	-1.488.122		
	<u>-4.255.805</u>	<u>-4.305.241</u>		
10. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	250.071	4.914.635	6.176.503	6.215.969
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	76.267	0	123.177	208.450
	<u>326.338</u>	<u>4.914.635</u>	<u>6.299.680</u>	<u>6.424.419</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.177, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 9.788.

I forbindelse med gæld til kreditinstitutter, er der givet ejendomsforbehold i selskabets bil, der udgør 172 t.kr. af driftsmidlerne.



Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westh & Westh ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


